



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023

№ 3192

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 30.06.2020 № 1228**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 30.06.2020 № 1228 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 31.07.2020 № 1486, от 15.03.2021 № 521, от 18.06.2021 № 1464, от 03.08.2021 № 1924, от 08.09.2021 № 2263, от 03.06.2022 № 2287, от 28.07.2022 № 3344, от 10.02.2023 № 673) следующие изменения.

1.1. В избирательном участке 377 слово «Родниковый» заменить словом «Родионовский».

1.2. В избирательном участке 390 слова «проспект Строителей, д.д.9» заменить словами «проспект Строителей, д.д.9, к.1, 9».

1.3. В избирательном участке 411 слова «Лакина, д.д.1, 3» заменить словами «Лакина, д.д.1, 2, 3».

1.4. В избирательном участке 416 слова «55-23-14» заменить словами «45-01-68».

1.5. В избирательном участке 420 слова «Мира, д.д.9, 9-в» заменить словами «Мира, д.д.5-б, 5-в, 9, 9-в».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города

Д.В. Наумов